ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____»_______________

№_______

                                                   г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 30.05.2014 № 660 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16 лет»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067,

                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам,  достигшим возраста 16 лет», утвержденный постановлением Администрации города Твери от 30.05.2014 № 660 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.4.2. Информация о месте предоставления муниципальной услуги:

	Администрация Заволжского района в городе Твери
	Администрация Московского района в городе Твери
	Администрация Пролетарского района в городе Твери
	Администрация Центрального района в городе Твери

	Местонахождение
	170042, г. Тверь, улица Горького, дом 130
	170100, г. Тверь, площадь Гагарина, д. 3
	170001, г. Тверь, проспект Калинина, д. 62
	170100, г. Тверь, улица Советская, д. 34

	График работы администрации района
	понедельник - четверг с 09.00 до 18.00;

пятница с 09.00 до 16.45;

обед с 13.00 до 13.45;

выходные дни: суббота, воскресенье
	понедельник - четверг с 09.00 до 18.00;

пятница с 09.00 до 16.45;

обед с 13.00 до 13.45;

выходные дни: суббота, воскресенье
	понедельник - четверг с 09.00 до 18.00;

пятница с 09.00 до 16.45;

обед с 13.00 до 13.45;

выходные дни: суббота, воскресенье
	понедельник - четверг с 09.00 до 18.00;

пятница с 09.00 до 16.45;

обед с 13.00 до 13.45;

выходные дни: суббота, воскресенье

	Прием и консультация заявителей специалистами отдела
	вторник с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00;
кабинет № 53
	понедельник - четверг с 09.00 до 18.00;

пятница с 09.00 до 16.45;

обед с 13.00 до 13.45;

выходные дни: суббота, воскресенье;

кабинет № 23
	понедельник - четверг с 09.00 до 18.00;

пятница с 09.00 до 16.45;

обед с 13.00 до 13.45;

выходные дни: суббота, воскресенье;

кабинеты № 29, 31
	понедельник - четверг с 09.00 до 18.00;

пятница с 09.00 до 16.45;

обед с 13.00 до 13.45;

выходные дни: суббота, воскресенье;

кабинет № 225

	Телефоны специалистов отдела
	(4822) 36-08-82
	(4822) 32-05-72
	(4822) 36-08-84

	(4822) 36-08-81

	Адрес электронной почты E-mail
	zavol@adm.tver.ru
	admmos@adm.tver.ru
	apr@adm.tver.ru
	admcr@adm.tver.ru

».

1.2. В приложении № 4 к Административному регламенту слова «2014 г.» заменить словами «20__г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

                                     А.В. Огоньков
Согласовано:

Заместитель Главы

                      Л.Г. Хоменко
Администрации города

                «___»__________2021г.

Заместитель Главы

                      А.О. Антонов Администрации города

                «___»__________2021г
Заместитель Главы

                    А.В. Гаврилин
Администрации города

     «___»__________2021г.
И.о. заместителя Главы Администрации города Твери,

начальник управления организационно-контрольной                            Е.А. Микляева

работы                                                                                             «___»_________2021г.

Начальник департамента                                                                                 П.С. Петров
экономического развития

                 «___»__________2021г.

Начальник правового управления

                     И.М. Вуймина

       «___»_________2021г.
Глава администрации

                         Б.М. Лецин
Заволжского района

       «___»_________2021г.

Глава администрации

           М.В. Дроздов Московского района

       «___»_________2021г.

Глава администрации

                   Ю.П. Гаручава
Пролетарского района

       «___»_________2021г.

Глава администрации

                      М.В. Чубуков
Центрального района

       «___»_________2021г.

Список рассылки:

Департамент экономического развития

1 экз.

Администрации районов

4 экз.

Управление организационно-контрольной работы                                            1 экз.
Отдел информационных ресурсов и технологий

1 экз.

Отдел информации и аналитики                                                                           1 экз.

Проверено:

главным специалистом отдела по работе с документами и контроля
управления организационно-контрольной работы

        Е.В. Пермяковой

Подготовлено главным специалистом, юристом организационно-правового               отдела администрации Центрального района в городе Твери                      Н.Н. Герасимец
8 (4822)-36-08-81 доб. 3117                                                                                                     «___» ____________2021 г.
Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации города Твери «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери

от 30.05.2014 № 660 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16 лет»

Настоящее постановление разработано в целях актуализации информации о месте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16 лет», в связи с изменениями телефонных номеров в администрациях районов города Твери, оказывающих муниципальную услугу.

Глава администрации

Центрального района                                                                       М.В. Чубуков